お客様 各位

クレイサイエンス事業本部

クレイサイエンス部

第２４回国際ナノテクノロジー総合展・技術会議のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、このたびは弊社では令和 7年 1月 29日～1月 31日 に東京ビッグサイトにて開催

される第 24回国際ナノテクノロジー総合展・技術会議に出展する運びとなりました。

今後の製品開発等にお役立ていただきたく、当展示会の招待状を送付させて頂きます。

何卒御来場くださいますよう、宜しくお願い致します。万全の衛生対策でご来場をお待ち

しております。

敬具

記

１．日  時 令和 7年 1月 29日（水）～ 1月 31日（金）

２．開催時間  10:00 ～ 17:00

３．会  場  東京ビッグサイト 東 4ホール

４．ブース  材料・素材：ナノマテリアルゾーン 4K-20

下記リンク先より企業紹介ページより出展内容のご確認がいただけます。

クニミネ工業 | 出展者詳細 | nano tech 2025 イノベーションで未来のビジネスを拓く

Bridge to Future Business: Innovating Nanotechnology

以上

https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2025/jp/nanotech/details/IlJvcESuazw
https://unifiedsearch.jcdbizmatch.jp/nanotech2025/jp/nanotech/details/IlJvcESuazw